
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 150.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

MINISTÈRE DU BUDGET,
DES COMPTES PUBLICS,

DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA RÉFORME DE L’ÉTAT

Arrêté du 24 janvier 2011 portant nomination
à l’Union nationale des professionnels de santé

NOR : ETSS1130013A

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé et le ministre du budget, des comptes publics, de
la fonction publique et de la réforme de l’État,

Vu le code de la sécurité sociale, notamment les articles L. 182-4 et R. 182-3-3,
Vu l’arrêté du 19 mai 2005 modifié portant nomination à l’Union nationale des professionnels de

santé,

Arrêtent :

Article 1er

Est nommé membre suppléant de l’Union nationale des professionnels de santé au titre des repré-
sentants de la Fédération des syndicats pharmaceutiques de France, et pour la période du mandat
restant à courir : M. Philippe DENRY, en remplacement de M. Alain JAYNE.

Article 2
Sont nommés membres de l’Union nationale des professionnels de santé au titre des représen-

tants du Syndicat national autonome des orthoptistes, et pour la période du mandat restant à courir :

Membre titulaire
M. Laurent MILSTAYN, en remplacement de Mme Marie-Hélène ABADIE.

Membre suppléante
Mme Marie-Hélène ABADIE, en remplacement de Mme Lamya SAVET-BENSAID.

Article 3
Sont nommés membres de l’Union nationale des professionnels de santé au titre des représen-

tants des organisations syndicales représentatives des médecins généralistes, et pour la période du
mandat restant à courir :

Membre titulaire
M. Philippe MARISSAL, en remplacement de M. Pascal MENGUY.

Membres suppléants
Mme Noëlle RAILLARD, en remplacement de M. Thierry LE BRUN,
et Mme Geneviève ROYANNEZ, en remplacement de M. Vincent REBEILLE BORGELLA.

Article 4
Le directeur de la sécurité sociale et le directeur général de la santé sont chargés, chacun en ce qui

le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la
santé.

Fait à Paris, le 24 janvier 2011.

Pour le ministre du travail, de l’emploi
et de la santé et par délégation :
Le directeur général de la santé,

D. HOUSSIN

Pour le ministre du budget, des comptes publics,
de la fonction publique

et de la réforme de l’État et par délégation :
Le directeur de la sécurité sociale,

D. LIBAULT


		2011-03-11T15:43:14+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




